INDICAÇÃO Nº_12/2003.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CABECEIRA-GRANDE-MG.

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, INDICA
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário,
providências junto a Secretaria Municipal de Obras e Infra-Estrutura no
sentido de consertar o mata-burro na estrada que faz a linha escolar e leiteira,
localizada na divisa da fazenda de propriedade dos senhores Pedro Mariano e
Geraldo Ribeiro (Fiinho Líbano) no Município de Cabeceira Grande –MG.

Sala das Sessões, 24 de Fevereiro de 2003.

VEREADOR JOSÉ ALVES VIANA FILHO